



# CAM-İŞ

Devlet Gazetesi

1 SUBAT 1960

ADRES : İstanbul Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası merkezi, Paşabağçe (İstanbul)

FIYATI : 10 Kuruş YIL : 4 - SAYI : 81

## Bakırköy AÇILDI

### Şubemiz Bu suretle Sendikamız gelişme yolunda büyük inkişaf kaydetti



8 Ağustos 1947 senesinde Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikaları dahilinde 17 işçi ar kadamız tarafından İstanbul Şişe ve Cam Sanayii İşçileri sendikası isimli altmışda kurulmuş Sendikamızın kısırlık bir müddet içinde inkişaf ederek İstanbul'da muhtelif bölgelerinde şubeler açmak suretiyle faaliyetlerine hız vermiştir.

Başlangıçta 300 üyesi, bu lunda İstanbul Şişe ve Cam Sanayii İşçileri sendikası beş bin üyeye ulaşmış ve 13/Eylül/1959 tarihinde aldığı genel kurul kongresinde ana nizamnamesinde yapılan tasarrufların isminin

Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası adıyla değiştirilmiştir. Bu cumleden ötürü Bakır Köyü kurulu Net Cam Fabrikası ile Topkapı Sıgırmaları larda kurulu Üstün Cam (Devamı 3. sayfada)



Bakırköy Şubemizin açılış merasiminde bulunan misafirlerden bir görünüş: Selden İbrazim, Dr. Sakir Coşkun, Paşabağçe Cam Fabrikaları Müdürü Bakir Ersoy, Net Cam Fabrikası Müdürü, Nevzat Seker, Bas Hekimi Dr. Naci Buçukçulu, Dr. Abdullah Tuzün görülmektedir.

Bakırköy Şubemizin açılış merasiminde Şubemizin hatıra defterine Net Cam Fabrikası Müdürü Nevzat Seker imza edenler. Yanında ise Zühtü Tezey, Dr. Naci Buçukçulu ve Abdullah Tuzün görülmektedir.

## Kıdem ikramiyeleri verildi

### Çalışma Yekilimiz Haluk Saman'ın iştirakiyle yapılan toplantı çok samimi oldu



Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.'nin merrisli idaresinin bir kararı ile kıdemli işçilerine her sene hatıran ayının nihayetinde bir mersim yapılmak suretiyle ikramiyeler tevzi edilmiştir. Bu işi kararlaştırılmıştır. Bu işi tara göre, on senesinde ödenecek yarım, yirmi senesinde doldurulan işçilere bir (Devamı 2. Sayfada)

Kıdem ikramiyesi merasiminde işçileri adına Sendikamız Başkanı Lütfü Ak, Umum Müdür Dr. Şahap Koçatoprağı buket takdim ederken görülüyor.



Bakırköy Şubemizin açılış merasiminden bir görünüş.

## Samatyada 560 Yataklı Sigortia hastanesi açıldı

İşçi Sportaları Kurumu tarafından Samatyada inşa ettirilen 560 yataklı İstanbul hastanesine inşaatı tamamlanarak 16/Ocak/1960 tarihinde yapılan muazzam bir merasimle tavan hizmetine açılmıştır. Açılış merasiminde reissanhurumuz Celal Bayar Büyük Millet Meclisi Reis iştirak koral-

tan Çalışma Yekilimiz Haluk Saman mehabur, hükümet erkânı işverenler, hekimler (Devamı 3. sayfada)



## Türk-İş idare heyeti şehrimiz de toplandı

15-19/20 Ocak tarihlerindeki şehrimizde toplanan TÜRK-İŞ idare heyeti uzun müzakerelerinden sonra Türk-İş Başkanımız sayın Nuri Beşer bir basın toplantısında tertiplenerek toplantı hakkında basına mahab vermiştir. Başkanın izahatında TÜRK-İŞ idare heyeti Grey Kolektif iş akiti sendikalar kanunu izahatı sigortası Müşterek Avrupa pazarı ve siyal güvenlik konusunda (Devamı 2. sayfada)

## Giyim Talimatnamesi Tadil edilecek

1958 senesinde hazırlanan Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. işçileri mabzalarına ait giyim talimatnamesinin tabakatta görülen bazı arkade ve noksan-

lar nazarı itibara alınarak Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası idare heyeti spordan Bakir Ersoy ile yapılmış görüşme neticesinde (Devamı 3. sayfada)

## Net Cam Fabrikası da işçilerine ikram ya verdi

Senebaşılı dolayısıyla işçi arkadaşlarımızın dert ve dilekeleri nazarı itibara alınarak Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. Müdürü i-

le yaptığı görüşmede Seker bayramında işçilerin almaları lazım gelen tam anaak ile rametlerini yardımına seve (Devamı 4. Sayfada)



Kıdem ikramiyesi merasiminde, Çalışma Yekilimiz Haluk Saman'ın Umum Müdür Dr. Şahap Koçatoprağı tarafından kendi matürlüğünden takdim ederken görülmektedir. (Diğer resimler 2. sayfada)



Kıdem ikramiyesi merasiminde Umum Müdür Dr. Şahap Koçatoprağı tarafından Çalışma Yekili Haluk Saman verirken hediye ediyor. (Devamı 2. Sayfada)

## Dr. Hayri Davas Samatyada Hastahanesine tayin edildi

İşçi Sportaları Kurumu tarafından Samatyada inşa ettirilen 560 yataklı İstanbul hastanesine inşaatı tamamlanarak 16/Ocak/1960 tarihinde yapılan muazzam bir merasimle tavan hizmetine açılmıştır. Açılış merasiminde reissanhurumuz Celal Bayar Büyük Millet Meclisi Reis iştirak koral-

arısında bazı anlayışmazlıklar sieri gelmekte idi diye de in gün için böyle bir anlayışmazlık mevcuttur. Değilse, Burun da sebep teşkil etti (Devamı 3. sayfada)

## İşçi Arkadaşlarımızı

Hastahane ziyaretine çıkan işçilerin müsaeneleri ve alle efradının sigorta beklerini tarafından müsaeneye edilmeleleri için Sigortia Paşabağçe Dispanseri Baş Hekimliğinin yazısı ayın aşağıya çıkarılmıştır. Gereği arz olunur.

Saygılarında Sendika Başkanı Lütfü Ak

Hastahanesimize müsaeneye için gelen Sigortalı hastaların yanlarında sağlık karnesi almışlardır görülmektedir. Sağlık karnesi, sigorta kartı olmayanlar hakkında muamele yapılmayacaktır.

Genel Müdürlüğümüzün 29/12/1958 tarih 15349 sayılı yazılıyla sigortası alabilmeleri için müsaeneleri yapılmıştır. İşçilerin hususi repte ile parayla alması, yastarak tedavilerinin ücreti (baki ödenen emredilmiştir. Bilgi edinilmesini, Sigortalıların tebliğini rica ederim. Saygılarımla

İşçi Sportaları Kurumu Paşabağçe Hastahanesi Baş Hekimi Naci Buçukçulu



# Bakım Alının Sofrasından Kuru Fasulye eksik olmaz...

## Herkesle iyi geçinemek arzusunda olan ustabaşı ile bir konuşma

rfi de yarımadadır.

Kaç torunan var? Yedi torun sahibiyim. Da ha çok torunlarımdan hangisi seversin?

Gülü. He birisi birinden ayırt edemedi. Onları sevmez; hep yarıdır.

Peki Ali Usta yevleriden daha çok neyi severdin diye sordu.

Yevlerden en çok sevdiğim kuru fasulyedir. O sofrada eksik olduğu zaman sanki ağız kağıdı olurum. Peki çok daha burada kal-mak niyetim var mı?

Her zaman olduğuna gibi yu ne gülerlik cevap verdi. Başka kalırsa çok daha çal-ıcağım, amma bana Al-lahtan başka kimse bile-mez.

Kaç iş emrine çalışır? Bu ile bell olmaz, bazı zamanlar 250 yıl bulur.

Arkadaşları geçimizin na-sı?

Benim herkesle aram iyi-dir. Zaten bu mesleğe ca-lışmaya kimseye ihtiyacım de-ğildir, diye cevap ver-di. Gazetemiz muhabiri ken-disine uzun ömürlere diye-lek yanından ayrıldı.

### Ali Ali Baktım

Gazetemizin çıktığı tarihten bu yana yarı ailemiz mesajlarımız arasında röportaj yapmağı arzu etti ise de bazı engeller buna mani olmuştur. Bu defa ne pahasına olursa olsun işçi arkadaşlarımızın tamam ve onlarla da o olsa baki mevzu uzun görüşüp sizlere duy-mağı çok yerinde bulduk.

Göbse servisi fabrikamızın imalat servisinde. Burada 800 e yakın işçi çalışır. Bun-ları atıştı mücadele eder. Bu servise üç varidatı çalı-şır ve her vardiyenin bir us-tabaşı ile de vardiyemizi vardır. Bunlara bizim an-la-mamızla vardiyeli Şefi der-le-riz. Şefe bu ustabaşı dedi-ğimize de Ali Ali Baktım'dır. (Baktım Ali) yanına git-tiğimde o... Ali usta anlat-ba kalım yasan epeyce ilerle-miş, fakat bu yaşa gelince-ye kadar Camelik hastası da neler gördün, neler gö-rüldü.

Baktım Ali Usta: Başladı. 54 yaşındayım. Onu yapu-ndan beri camelik yapıyorum. Esas bu sanata Bulgaristan da başladım. Orada, üfleme perdesi güller üstüğe yap-tım. 1925 senesinde 6 yıl 2 ay-zında anatomizma geldim. 937 senesinde altıncı ayda da Paşabaşie işine ve Cam Fabrikalarına intisab ettim.

Fabrikamıza üfleme, gü-ller ve pres ustası olarak baş-ladım. 1945 senesinde katarakt göz kuzumam, çok güçtür. Amirlerimin takdirini kazanmış olmalıyım ki, 1945 senesinde sonra da maazisi olarak vardiyeli ustabaşılığı-na getirildim. Az kazandım çok kazandım, çok güldür. Allah geçsin gitmekteyim. Ne olacak zaten insanlar dünyaya geçici değil mi de-di.

Peki Ali Usta bu müddet içinde kendine birşeyleri ya-pabilirmi. Ne olacak. Fak-lanmış arızanın çok çoklu-ğuna uğruştuğum bir insan de-yer yapsam. Çalgılarımızda sayesinde fabrikamızın ve Alihan sayesinde çok gü-lün başını da görebildim.

Kas çalışmasını varlık.

Ali: Taze çokluk yapıldı. Dört taneşer Egeşik lık-ış közdür.

Cocukların ne iş yapar. Çocukların işi de evlidir.

Erekek çocukların büyük-ğü fabrikada çalışır, birisi de sevdirir.

Birizmen de sevki gördü-ğü de evlerinde tahsilidir. Bil-

## İş kazası geçiren arkadaşımız getkik görmetedir



Paşabaşie iş ve Cam Fabrikaları A.Ş. çalışan Me-hmet Düzgün arkadaşımız iş kazası neticesinde bundan bir müddet evvel gazetemiz makinesine elini kapıtmak suretiyle kollarından kol-u-nun kesilmesi ile sona eren kaz neticesinde İşçi Sigorta-ları Kurumu hastahanele-rinde yapılan tedavisi mu-te-ri ile iyiyere avdet eden arkadaşımız sevindim amir-lerimize himayesi ile çalış-tırılmaktadır. Her bakımdan müsaamam gören arkadaşım-ız ne de o işa kolumun ol-mamasından, eksiği gibi çalı-şmasından utanmaz diye-maktedir. Onun bu halini gö-ren diğer arkadaşları da haline acıklanmaktadır. Yan-da a k i resimide Mehmet Düzgün arkadaşımız sa-bahın erken saatlerinde göm-ülmektedir. Mehmet Düzgün arkadaşımız sendeberi fabri-ka nın ayrı servisinde çalışan emekçiler ve çalışan bir iş-çi olması dolayısı ile daha amirlerinin sevdiğini ka-zanmışını bilmiştir.

## Sigorta hastanesi

(Baş Taraf 1 de) kimler ve işleri haru bu-lunmaktadır.

Saat 15 de başlıyan mer-asimide İşçi Sigortaları Ku-rumu Umum müdürü Cem-al Kiper'in konuşması ile başlanmıştır ve yaptığı konuş-mada işçi sigortaları kuru-munun çalışmalarını ve bu-lunma ve dışarılarındaki hasta hane ve paralarını mer-cudunu ayrıca yapmak ta-savvurlarından oldukları has-tahaneler saymış ve bunları la da daima işçilerin hiz-metinde olduklarını belirlen-miş konuşmasında hastahane 25 milyon liraya mal olduğunu söylemiştir. Genel Kiper'in söz sonra Türkiye işçi sen-dikaları konferansiyona baş-kanı Nur Beşer konuşmuştur. Beşer konuşmuştur ki İş Sigortalardan işçiyi yan-ğı işçi hizmetlerini çok oldu-ğuna fakat bunların yanın-da da bir çok hizmetlerin baş-laşa yapılmasını işçilerin

bekledikini belirtir. Konuş-masından sonra konuş-masını Camelia Vekilimiz Ha-lık Şaman yapmıştır. Ve-lik konuşmasında işçiyi ya-pılan hizmetlerden bahsed-ecek hastahaneleri çok mo-dern olduğunu hatırla bu has-tahanelerin orta park mebla-ğında bulunması işçilerin bu-mlerine katkı sağla-şını ve Türkiye işçi sen-dikası üğürlü ve hayırlı ol-ma-sı temennisi ile hastahane-lerini korudalarını resimcibu-nuz Genel Kiper'in baş-kanı ve kendilerini ifade ederek sözlerini sona ermiştir.

Reisicorumuz, kordeli-yala keserken uğurlu ve hay-ırlı olmasını temennisi ile lecek ve sendikaların gü-çle-ri ile nazarı itibara almış-çağına vakti emvirdir.

Temennisi mi bahşalsın-tınatınamın bir an ev-vel tatil ile mağdur olan işçilerin mağduriyetinin ön-lenmesidir.

## Dr. Hayri Davas Sendikamız idarecilerine veda ederken (Soldan üçüncü)

(Hastane 1. Seviye) la hekimler dolayısı ile işçiler birbirine kaynaşma bir durum gelmiştir. Başta baş-hakim Naci Bueçkoğlunun gayretli çalışmaları dolayısı ile mahiyetli erkani olan Dr. ların müsterek çalışma-lar neticesinde Paşabaşie Dispanserinin şükayet eden işçileri miktarı gün geçtikçe azalmaktadır. Şişe ve cam fabrikası işçilerine bakan sigorta hekim yanı Sakir Coşkuner günde en son yetmiş hastaya baktığı halde haklarında şükayet hemen he-mer yoktur. Bu da gösteri-yi ki, Sakir Coşkuner has-tahanelerine beklenen daha ziyade bir ağabey muamelesi yapmıştır.

Dispanserin yeni seneler-deği artına kua her müddet-benber hariciye Dr. lu-ğunu yapın Hayri Davas yeni Sematya hastahanesi-ne tayin edilmiş mihiş iş-çilerin hem üzülmü hem de sevindirmişti. Çünkü Hayri Davas işçi bir zaman için de kendisi sevdim ve say-dımız bu bakımdan ayrı-masını yapmıştır. Diğer taraftan da yine İşçi Sigor-talarından modern bir has-tahaneye tayin edilmiş ile yine işçilerin hizmetinde ola-ğın dışında işçiler sevinmiştir. Bu vesile ile İşçi işçi-lerimizin bulunmasını ve biz-le ri memnun etmişinden do-layı ayrılmış oldu. (Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası idare he-re-yeli) bir işçi toplantısı ter-tiplenmiş toplantıda Şişe ve Cam hekim Naci Bueçkoğlu Dr. Sakir Coşkuner Dr. Osman Üroler, Dr. Nerihal Hanım hazır bulun-muştur. Arzımızın do-layı duyulan ümitini ve işçilerimize yapılacak hiz-met-

leri belirtir bir konuşma ya-pın Sendika Başkanı Lütfü Akkan sonra Dr. Hayri Davas'ta kua bir konuşma ya-parak her zaman işçilerin hi-metinde olduğunu beyan et-miş ve kendisine karşı gös-türülen alılaya teşekkür et-direksiyon baş hekim Naci Bueçkoğlu'na vermiştir.

Baş hekimin de daha sigor-ta teşkilatını işçi ve işçiler için belirtir bir konuşma ya-pın Sendika Başkanı Lütfü Akkan sonra Dr. Hayri Davas'ta kua bir konuşma ya-parak her zaman işçilerin hi-metinde olduğunu beyan et-miş ve kendisine karşı gös-türülen alılaya teşekkür et-direksiyon baş hekim Naci Bueçkoğlu'na vermiştir.

(Baş Taraf 1 de) Fabrikası işçilerinin arzu ve istekleri ile her iki fabrika-nın işçileri üye kayıt edil-ecek Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası Bakırköy Şubesi ismi alını-ğı işçi sendikaları birliği idare heyetinden bir meclis üyesi kimisinin bulunmasını tenkid etmiş ve Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikamızın faaliyet ma-rum omuştur. Zühü Te-yye'nin konuşmasından sonra Paşabaşie İş ve Cam Fabrikaları A.Ş. Müdürü Şah Bahri Ersoz söz vermiş-tir. Bahri Ersoz yaptığı konuşmasında Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası'nın çalışmalarını övmüş ve bu arada sendikaları ehmeniyetini belirtir bir konuşma yapmıştır. Bahri Ersoz'un konuşmasından so-nra İşçi Sigortaları Kurumu Paşabaşie Hastahanesi-ne beklimi Naci Bueçkoğlu-ne söz vermiştir. Naci Bueçkoğlu yaptığı konuşmada İş-çi Sigortaları Kurumunun çalışmalarını ve bu arada sanayii Hastahanesi-ne Paşabaşie Hastahanesi-nin hizmete girmesi ile Sigor-ta işçilerine yapılan hizmetler den bahsetmiştir. Yapılan konuşmalardan sonra Zühü Teyye tarafından pube-nin kordelas kesilmiş ve mü-safirler süz binasına gir-mişlerdir.

### Giyim talahtnamesi

(Hastane 1. de) de Giyim Talahtnamesi hakkında sendika olarak gö-rüşmelerini ihtiva eden fa-bri-kate tanzim edilerek fab-rika müdürlüğüne verilmiş-tir.

Fabrika müdürünün ifade-sinde giyim talahtnamesi en kua zamandı tedvil edil-ecek ve sendikaların gü-çle-ri ile nazarı itibara almış-çağına vakti emvirdir.

### Bakırköy Şubemiz

(Baş Taraf 1 de) Fabrikası işçilerinin arzu ve istekleri ile her iki fabrika-nın işçileri üye kayıt edil-ecek Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası Bakırköy Şubesi ismi alını-ğı işçi sendikaları birliği idare heyetinden bir meclis üyesi kimisinin bulunmasını tenkid etmiş ve Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikamızın faaliyet ma-rum omuştur. Zühü Te-yye'nin konuşmasından sonra Paşabaşie İş ve Cam Fabrikaları A.Ş. Müdürü Şah Bahri Ersoz söz vermiş-tir. Bahri Ersoz yaptığı konuşmasında Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası'nın çalışmalarını övmüş ve bu arada sendikaları ehmeniyetini belirtir bir konuşma yapmıştır. Bahri Ersoz'un konuşmasından so-nra İşçi Sigortaları Kurumu Paşabaşie Hastahanesi-ne beklimi Naci Bueçkoğlu-ne söz vermiştir. Naci Bueçkoğlu yaptığı konuşmada İş-çi Sigortaları Kurumunun çalışmalarını ve bu arada sanayii Hastahanesi-ne Paşabaşie Hastahanesi-nin hizmete girmesi ile Sigor-ta işçilerine yapılan hizmetler den bahsetmiştir. Yapılan konuşmalardan sonra Zühü Teyye tarafından pube-nin kordelas kesilmiş ve mü-safirler süz binasına gir-mişlerdir.

Nezat Seker'e söz verilmek Nevzat Seker çok alılaya çeken bir konuşma yapmış-tır. Nevzat Seker'in sonra Zühü Teyye'ye söz vermiş ve Zühü Teyye yap-yap-tığı konuşmasında İstanbul işçileri sendikaları birliği idare heyetinden bir meclis üyesi kimisinin bulunmasını tenkid etmiş ve Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikamızın faaliyet ma-rum omuştur. Zühü Te-yye'nin konuşmasından sonra Paşabaşie İş ve Cam Fabrikaları A.Ş. Müdürü Şah Bahri Ersoz söz vermiş-tir. Bahri Ersoz yaptığı konuşmasında Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası'nın çalışmalarını övmüş ve bu arada sendikaları ehmeniyetini belirtir bir konuşma yapmıştır. Bahri Ersoz'un konuşmasından so-nra İşçi Sigortaları Kurumu Paşabaşie Hastahanesi-ne beklimi Naci Bueçkoğlu-ne söz vermiştir. Naci Bueçkoğlu yaptığı konuşmada İş-çi Sigortaları Kurumunun çalışmalarını ve bu arada sanayii Hastahanesi-ne Paşabaşie Hastahanesi-nin hizmete girmesi ile Sigor-ta işçilerine yapılan hizmetler den bahsetmiştir. Yapılan konuşmalardan sonra Zühü Teyye tarafından pube-nin kordelas kesilmiş ve mü-safirler süz binasına gir-mişlerdir.

Şube Başkanı Ahmet De-neri tarafından yapılan konuşma neticesinde Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası Bakırköy Şubesi ismi alını-ğı işçi sendikaları birliği idare heyetinden bir meclis üyesi kimisinin bulunmasını tenkid etmiş ve Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikamızın faaliyet ma-rum omuştur. Zühü Te-yye'nin konuşmasından sonra Paşabaşie İş ve Cam Fabrikaları A.Ş. Müdürü Şah Bahri Ersoz söz vermiş-tir. Bahri Ersoz yaptığı konuşmasında Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası'nın çalışmalarını övmüş ve bu arada sendikaları ehmeniyetini belirtir bir konuşma yapmıştır. Bahri Ersoz'un konuşmasından so-nra İşçi Sigortaları Kurumu Paşabaşie Hastahanesi-ne beklimi Naci Bueçkoğlu-ne söz vermiştir. Naci Bueçkoğlu yaptığı konuşmada İş-çi Sigortaları Kurumunun çalışmalarını ve bu arada sanayii Hastahanesi-ne Paşabaşie Hastahanesi-nin hizmete girmesi ile Sigor-ta işçilerine yapılan hizmetler den bahsetmiştir. Yapılan konuşmalardan sonra Zühü Teyye tarafından pube-nin kordelas kesilmiş ve mü-safirler süz binasına gir-mişlerdir.

Merasimden sonra Minstr her bilfiel ayrılanlar ve merasime böylece son verilmiş Merasimden sonra Şişe idare heyeti ile mer-cu Genel Kiper'in ve Paşabaşie Bakırköy Müdürü Nevzat Seker tarafından Zeytinburunda bir ağam vermiş vermiştir. Zühü Teyye'nin konuşmasında Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası'nın çalışmalarını övmüş ve bu arada sendikaları ehmeniyetini belirtir bir konuşma yapmıştır. Bahri Ersoz'un konuşmasından so-nra İşçi Sigortaları Kurumu Paşabaşie Hastahanesi-ne beklimi Naci Bueçkoğlu-ne söz vermiştir. Naci Bueçkoğlu yaptığı konuşmada İş-çi Sigortaları Kurumunun çalışmalarını ve bu arada sanayii Hastahanesi-ne Paşabaşie Hastahanesi-nin hizmete girmesi ile Sigor-ta işçilerine yapılan hizmetler den bahsetmiştir. Yapılan konuşmalardan sonra Zühü Teyye tarafından pube-nin kordelas kesilmiş ve mü-safirler süz binasına gir-mişlerdir.

## Emeklilik yolundaki emektarlarımızdan

# Şükrü Usta ne bir konuşma yaptı Şükrü Ustanın kaç dayısı var?



## Fabrikamızın Cam Spor Klübünü kurdu



Şükrü Gür (usta) iş esnasında arkadaşları ile bir arada (Öturan)

Şüphesiz Şişe ve Cam Fabrikası A.Ş. Türkiye'de en eski fabrika olduğu için burada çalışan işçiler arasında çok eski ve kadimleşmiş çilere tesadüf etmek mümkündür. Bunlar arasında bir çokları yaş hatlerini doldurmuş yaşlılar için emekliye ayları maaş verilmekteydi. Ezer pek yakında bu emekli sayısına bir çok yenilerini daha ilâve edeceğimiz muhtakak Gazete olarak bu emekli işçilerden istifade etmek için hemen faaliyete geçtik. İlk olarak yakında emekliye aylak Şükrü Ustayı bulduk.

İki konuşma, Şükrü Usta buraya gel.

Ne var ne için çağırıyoruz sen devokel bir iş için çağırılmam.

Canım usta gel biraz konuşalım.

S - Kaç yaşında.  
C - Gülercek âzından kaçsa gerek 35 yaşındayım ve arkadaşlar bir kâhkhaya Tam alınyo yaşıyorum.  
S - Müssesede kaç sene hizmet var.  
C - 1935 senesinin 5 inci ayında fabrikaya intibah ettim. Çok gülerim o gün bu gün çalışmaktayım.  
S - Kaç çocuk sahibisin.  
C - 3 erkek oğlum var. Bunların üçü de fabrikada çalışmaktadırlar.  
S - Gelirlerin ve torunlarının var demek?  
C - Üç oğlum ve iki kız torunum var.  
S - En çok hangisini severisin.  
C - Yine oğlum? Bu da sorulur mu? Torun olur da

di. Ne yieceksin, diye sordu. Bir tabak fasulye dedim. Getirdi, yedim. Bir da bu dedi. Onu da yedim. Bir tabak pilavı ver dedim. Otu yedim. Bir pilavı daha ver dedim. Onu da yedim. Üstüne yemeği sindirmek için bir de komposto yedim. Ve iyeyene yedim. Krımıştı. Presse ortudum. O akşam 2000 adet pres bardağı yaptım, işte bu müessesede bir defada 16 saat çalışmıştım.

S - Şükrü usta bepsi hoş amma merak ediyorum. Emekliye ayıdığın zaman ne iş yaparsın.  
C - İki neydim var. Erişi, havrılı çakar, imsalah. Ezer şöyle bakalım. Dayılarından birisi Çayırözü Cam Fabrikası Müdürüdür. Bana söz verdi. (Peki Armanın bastırdıkları) Bu fabrikasından bahıbaşta olacak. Oraya gideceğim. O olmazsa Paşa bahçesinde yapılan sigorta has tahahasine yine ilimci dayı. İmam vanıta ile Hasan Tiryaki dayı amını olmalıkır. Bu da olmazsa bek vakit no mazmı kılıb Allah'a dua edeceğim.

Peki bunların olmadığını kabul edelim, başka ne yapabiliriz. Ezer işimci, dağınık yarız daha beni bulandırmıyay ederse hemisi emekliye ayrılmam. (Avni Kahyaoglu) diye cevap verdi.

Şükrü Gür (İsta) hakikaten çok eski bir işçi arkadaşımız. Çok sevilen bir sempati ve çok sevilen bir kınığıdır. Onunla konuşmuş olmakla sohbet etmek usuna bavağı bir zevk veriyor doğrusu, bu bakımdan Şükrü Ustayı Cenabi Allah'ın onun ömründe ilâleyle oradan ayırdım.

**CAM-18**  
**NOT:** Gelecek sayımızda **Metan Özbek** ve **Tahsin Uşuklu** röportajı.

**Net Cam fabrikası**

(Bastırılı 1. sayfa)  
başında verilmiş teklif edilmiş ve bu teklif fabrika müdürü Sayın Bahri Ersoy tarafından yerinde karşılama masu netlesinde senen başında Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikaları işçilerine yarım masu nisbetinde ikramıye verilmiştir. Sene bu işi dolayış ile verilmek istiyen işçiler arasında memnuniyet yayılmıştır. Bu cümleler olarak Bakırköy Net Cam Fabrikasının delegesi müdürü Nevzat Şişe, aşağıdaki dolayış ile bilgilendirilmektedir. İhramiyemizi Şişe Net Cam Fabrikasının bu hareketi işçiler arasında büyük bir sevinç yaratmıştır.



Cam Spor takımı bir maçtan önce seremonide görülüyor.

Mevzuuuzuma başlamadan önce yapacağımı veya yapmayacağımı işlerin nelerden ibaret olduğunu izah etmeğüm ötürüm gormüyorum. Çünkü sanayimide herkeş az çok sporu alkallıyor. Fakat işi gayelerimiz nelerden ibaret olduğumuzu inumkun merete anlatamam. Bütün dünya bir ki, bir iş yaparız da o işte

## Acı Bir Kayıp

Umumi tamirat ustalarımızdan ve Paşabahçe şişe ve cam fabrikası A.Ş. nin hem hemen en eski işçilerinden Bedri Örgütk arkadaşımız mahrum olduğu bildirildi. Bedri Örgüt 1960 tarhın 13 Ocak 1960 tarhın de işçi sigortalısı Nişantaşı Hastahanesinde yapılan ameliyattan kurtulamadığı bildirildi. Bahçemizde kavuşmaktadır.

Arkadaşları arasında çalışması ve dürüstlüğü ile tanınan ve sevilen Bedri Örgüt'ün ölümü büyük üzüntü yaratmıştır. Cenaze masrafları tamamen müessesede defletmiş etmiş ve cenazesi işçisi namından müteakip İnçirköy caminden yitirdi işçi arkadaşlarımızın özülleri üzerinde Paşabahçe mezarlığına defletmişdir. Cenaze merasiminde fabrika müdürü Bahri Ersoy, işletme jefi Avni Kahyaoglu, yarımcı işletmeler jefi Ahmet Kamal dayı amir Necmi Üstüner, imalat jefi Refik Özüoğlu ve bir çok ilveren ve tekis yeniciler hazır bulundular.

**CAM-18:** Bedri Örgüt arkadaşımızın ölümü dolayış ile büyük yaradılar da torun müessesede erkânına teşekkül ederken Bedri Örgüt arkadaşımız Allah'tan rahmen geride bırakmış alle ofradında ve arkadaşlarında baş sağlığı dileriz.

er hareketlerinden. Fakat o hareketi yapabilmek için de spor ihtiyacı vardır.

Mesela bir ağır yükü bile kaldırarak bir sporcu, yeter ki, o hareketi yapabilmek yalın bu hareketleri devamlı yapıp işi yapacağı sporun en yüksek mevkiine yükselmek için kânni bulmuş oluruz. Ayrıca insan kânnüsenedeki organların beklirliğini ve kânni levniğini oturtur. İşte spor budur ki, insan büyük işlere ilâle gelinebilir. İnsan büyük işleri yapamaz insanın yamağı ile muvafık işinde kadar muvafık olmasın inancınımlıyız. Şürası muhtakak ki spor müessesesi, bu muvafık olabildiği sporcuları yapmış olmasın ve hiç bir işte muvafık olmasın sayılmaz.

Bizim aramızda gençliği iş sahası bahçesinde bulunan boy zağırlı kalıve işçileri arasında havas zararı yerlerde hareketiz kalmattanzda sporla uğraşmış temiz havas almak herkes için ne kadar faydalı olduğunı takdir edersiniz. Bu gün gençliği spor mevzuatında işkubikaliyi teşekkülleştirilmiştir. Bu zamanda müht camımızda da faydalı olabilmek ne mutlu bize bu işlere uğrasan teşekkülleri bu müesseseyi bir kadro dahilinde çalışmaktadır. Büyük kulüpler, meslin ırmeş için gençliği küküklüğünde ehem müvafık vermektedir, fakat bu za küçük kulüplerin saydıkları, bu mühim olan mevzuatı aalla iyidürümamaktadır. Bizim her ne kadar bu za küçük kulüplerin saydıkları, bu mühim olan mevzuatı aalla iyidürümamaktadır. Bizim her ne kadar bu za küçük kulüplerin saydıkları, bu mühim olan mevzuatı aalla iyidürümamaktadır.

**Haricet:** Başkan Ömer Özer, Umumi kaptan: Ahmet Demiryaz, Astrofider: İhsan Beyhan Menajer: Mustafa Gür, Muhabesetçi: Tufan Kurk, Venedatör: Seyfettin Öskan, Aza: İhsan Ergin, Sporcular: Metin Küküklüoğlu, Selâhaddin Ediz, Yılmaz Sontürk, Necatı Tokyaya, Yılmaz Özde, Beyhan Uye, Selâhaddin Sadıkoğlu, Hüseyin Süman, Aydın Duran, Ahmet Nurlu, Yılmaz Demirel, Fakı Çanközü, Adnan Çiftçi, Kemal Tokyaya, Seyfettin Duran, Sadık Akar, Mustafa Perçin, İhsan Tezel, Çevre Aygün, Mustafa Erkek, Duran Aygün, Hüseyin Tokuş, Bayram Çelik, Hüll Duran, Bayram Çelik, Gâlib Boş, Mustafa Ömer, Ahmet Kurk, Mustafa Ömer, İhsan Ergin, İhsan Beyhan

ve manevi varlıklarla olmaktadır. Bu gün insanın pek çok merak ettiği bilimsel keşiflere kavuşmaya başlayacaktır. Bâzilerin bu hareketine yakın alkla gösteren kıymetli sayın umumi müdürümüz Sayın Şahap Kocaoğlu işi Fabrika Müdürü Bahri Ersoy'a, de her zaman memnundur. Çünkü onun bizim istediğimizi hiç bir zaman reddetmemişlerdir. Bu emeklilikte yapmış olduğumuz kalkınmaya da kıymetli iş arkadaşlarımızın da büyük münasibetleri maaş bildirmiş bir bürç buluriz. İste bir arkadaşlar fabrikamızın ve Paşabahçe gençliğimiz içinlececeği spor sahasında kalkınma müessesinde yaradın dokunmuş ve bu uğurda sadakata karşı olan arkadaşlarımızla birlikte sporcuları da belirlenmiş vâzife bilerek stinlerini işçileri ardoyoruz.

**Haricet:** Başkan Ömer Özer, Umumi kaptan: Ahmet Demiryaz, Astrofider: İhsan Beyhan Menajer: Mustafa Gür, Muhabesetçi: Tufan Kurk, Venedatör: Seyfettin Öskan, Aza: İhsan Ergin, Sporcular: Metin Küküklüoğlu, Selâhaddin Ediz, Yılmaz Sontürk, Necatı Tokyaya, Yılmaz Özde, Beyhan Uye, Selâhaddin Sadıkoğlu, Hüseyin Süman, Aydın Duran, Ahmet Nurlu, Yılmaz Demirel, Fakı Çanközü, Adnan Çiftçi, Kemal Tokyaya, Seyfettin Duran, Sadık Akar, Mustafa Perçin, İhsan Tezel, Çevre Aygün, Mustafa Erkek, Duran Aygün, Hüseyin Tokuş, Bayram Çelik, Hüll Duran, Bayram Çelik, Gâlib Boş, Mustafa Ömer, Ahmet Kurk, Mustafa Ömer, İhsan Ergin, İhsan Beyhan

ve manevi varlıklarla olmaktadır. Bu gün insanın pek çok merak ettiği bilimsel keşiflere kavuşmaya başlayacaktır. Bâzilerin bu hareketine yakın alkla gösteren kıymetli sayın umumi müdürümüz Sayın Şahap Kocaoğlu işi Fabrika Müdürü Bahri Ersoy'a, de her zaman memnundur. Çünkü onun bizim istediğimizi hiç bir zaman reddetmemişlerdir. Bu emeklilikte yapmış olduğumuz kalkınmaya da kıymetli iş arkadaşlarımızın da büyük münasibetleri maaş bildirmiş bir bürç buluriz. İste bir arkadaşlar fabrikamızın ve Paşabahçe gençliğimiz içinlececeği spor sahasında kalkınma müessesinde yaradın dokunmuş ve bu uğurda sadakata karşı olan arkadaşlarımızla birlikte sporcuları da belirlenmiş vâzife bilerek stinlerini işçileri ardoyoruz.

**Haricet:** Başkan Ömer Özer, Umumi kaptan: Ahmet Demiryaz, Astrofider: İhsan Beyhan Menajer: Mustafa Gür, Muhabesetçi: Tufan Kurk, Venedatör: Seyfettin Öskan, Aza: İhsan Ergin, Sporcular: Metin Küküklüoğlu, Selâhaddin Ediz, Yılmaz Sontürk, Necatı Tokyaya, Yılmaz Özde, Beyhan Uye, Selâhaddin Sadıkoğlu, Hüseyin Süman, Aydın Duran, Ahmet Nurlu, Yılmaz Demirel, Fakı Çanközü, Adnan Çiftçi, Kemal Tokyaya, Seyfettin Duran, Sadık Akar, Mustafa Perçin, İhsan Tezel, Çevre Aygün, Mustafa Erkek, Duran Aygün, Hüseyin Tokuş, Bayram Çelik, Hüll Duran, Bayram Çelik, Gâlib Boş, Mustafa Ömer, Ahmet Kurk, Mustafa Ömer, İhsan Ergin, İhsan Beyhan

**Haricet:** Başkan Ömer Özer, Umumi kaptan: Ahmet Demiryaz, Astrofider: İhsan Beyhan Menajer: Mustafa Gür, Muhabesetçi: Tufan Kurk, Venedatör: Seyfettin Öskan, Aza: İhsan Ergin, Sporcular: Metin Küküklüoğlu, Selâhaddin Ediz, Yılmaz Sontürk, Necatı Tokyaya, Yılmaz Özde, Beyhan Uye, Selâhaddin Sadıkoğlu, Hüseyin Süman, Aydın Duran, Ahmet Nurlu, Yılmaz Demirel, Fakı Çanközü, Adnan Çiftçi, Kemal Tokyaya, Seyfettin Duran, Sadık Akar, Mustafa Perçin, İhsan Tezel, Çevre Aygün, Mustafa Erkek, Duran Aygün, Hüseyin Tokuş, Bayram Çelik, Hüll Duran, Bayram Çelik, Gâlib Boş, Mustafa Ömer, Ahmet Kurk, Mustafa Ömer, İhsan Ergin, İhsan Beyhan